(1) Guillsome | Wilislmus) (ut doyen de Scissoms de 1158 jusque
vers 118, Alezandre 111 lo siége pontifical de 115p & 0e¥r,
nlh-hm da Soimons de 115g an | septembie
TTLH

N

banl. U'na cum causa ipsa, sicut didicimus, digimus
ad nos super hiis per appellationem fuisset delala, et a
nobis quibusdam personis ad cognoscendum [uisse
commissa , mediante karissimo in Xrislo filio nostro
illustri Francorum rege (1) inler vos amicabiliter con-
venistis, sicut ex ejusdem regis litteris nobis est ple-
nius inlimatum. Accepimus enim ex scriplis ejus,
quod prefatus episcopus prescriptam consuetudinem
juxta pelitionem vestram , liberam prorsus dimisil ; ita
qued, ut superius dictum est, liceat vobis malefactores
vestros qui de Suessionis episcopatu [uerint , sive in
civitale, sive exira exisianl, nec non el coram lerras
per eundem episcopatum , episcopo inconsullo , inter-
dicto subjicere et sententiam interdicti sine ipsius auc-
toritate nichilominus relaxare. Cum autem cathedra-
lem ecclesiam, occasione hujusmodi, vacare contigerit,
omnes ecclesie per tolam civitatem vestram , preter
monasterium Saneti Medardi , de mandale vestro,
absque avctoritate episcopali, cessabunt. Nos siquidem
hiis que supra dicla sunt hec adjicienda decrevimus ,
ut cum in aliquem malefactorem vestrum vel ejus ter-
ram, vestram sentenciam ccclesiasticam, juxta jamdic-
iam consueludinem vestram, duxeritis promulgandam,
et ipsius ad satisfaciendum si malefactorem publicum
el notoriam fuerit, vel ad coulroversiam secundum
quod justicia dictaverit terminandam , si de malefaclo
non constel , legitime citelis , et deinde si vobis in hiis
non adquieverit, sententiam in ¢um sicut consuevistis
poteritis promulgare ; ita quidem quo non liceal epis-
copo vestro, archidiacono sive decano, in relaxationem
sententie quicquam ab hiis qui absoluti (uerint nomine
banni recipere, aut pecuniariam penam propler hoc ,
nisi forte pro ablatis aut pro restitutione dampnorum

(1) Louis le Jenor.
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infringere. Ut awtem pretaxata consuetudo futuris
- tempaoribus inviolabiliter observetar , nos eam, secun-
dum confirmationem bone memorie Adriani pape, pre-
decessoris nostri, quam nobis ex inde fecit, necnon «t
secundum compositionem a prenominato rege super
hoe factam, vobis et per vos ecclesie vestre auctoritate
apostolica confirmamus, et presenlis scripti pagina
communivimus; statuentes , ut nulli omnine hominam
liceat hane paginam nostre confirmationis infringere.
Si quis autem hoc attemplare presumperit indigna-
tionem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli
apostoloram ejus se noverit incursurum. Datum Verat
secundo martii.
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XIL